
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO DRUKAREK ATRAMENTOWYCH,

LASEROWYCH, URZĄDZEŃ WIELOFUNKCYJNYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

1.2.) Oddział zamawiającego: 11 WOG

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341260412

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gdańska 147

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-915

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 11wog.szpub@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.11wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Wojskowa Jednostka Budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00243760/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-25 10:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00234535/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie na rzecz Zamawiającego DOSTAW MATERIAŁÓW

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243760/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



PAPIERNICZYCH DO DRUKAREK ATRAMENTOWYCH, LASEROWYCH, URZĄDZEŃ
WIELOFUNKCYJNYCH ZGODNIE
Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 1 do SWZ. 

NR SPRAWY: 19/ZP/D/WYCH./ŁĄCZ./2021
Uwaga: w korespondencji kierowanej do Zamawiającego należy posługiwać się tym znakiem.

2. Główny przedmiot zamówienia: 
CPV – 30100000-0 – Maszyny biurowe, sprzęt i materiały z wyjątkiem komputerów, drukarek i
mebli.
3. Dodatkowe przedmioty zamówienia: 
CPV – 30197630-1 Papier do drukowania.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, przedstawiono w załączniku nr 5 do SWZ. 
5. Warunki wykonania zamówienia zawarte są w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 2
do SWZ oraz w niniejszej specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy i SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie na rzecz Zamawiającego DOSTAW MATERIAŁÓW
PAPIERNICZYCH DO DRUKAREK ATRAMENTOWYCH, LASEROWYCH, URZĄDZEŃ
WIELOFUNKCYJNYCH ZGODNIE
Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 1 do SWZ. 

NR SPRAWY: 27/ZP/D/ŁĄCZ./2021
Uwaga: w korespondencji kierowanej do Zamawiającego należy posługiwać się tym znakiem.

2. Główny przedmiot zamówienia: 
CPV – 30100000-0 – Maszyny biurowe, sprzęt i materiały z wyjątkiem komputerów, drukarek i
mebli.
3. Dodatkowe przedmioty zamówienia: 
CPV – 30197630-1 Papier do drukowania.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, przedstawiono w załączniku nr 5 do SWZ. 
5. Warunki wykonania zamówienia zawarte są w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 2
do SWZ oraz w niniejszej specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy i SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-26 09:30

Po zmianie: 
2021-10-28 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-26 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243760/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-10-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-24

Po zmianie: 
2021-11-26

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243760/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO DRUKAREK ATRAMENTOWYCH, LASEROWYCH, URZĄDZEŃ WIELOFUNKCYJNYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
	1.2.) Oddział zamawiającego: 11 WOG
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341260412
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gdańska 147
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-915
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 11wog.szpub@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.11wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00243760/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-25 10:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00234535/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



